In another portion of the same volume (cap. vi. sec. 13.) various passages from the fathers are

alleged to support this interpretation. " Nunc caeteras hujus moris appellationcs compendio perse-

quemur. ' Commemorare nomina' Cyrillus Hierosoly. (siquidem ejus indubitat6 sunt catecheses)

per ' mentionem demortuorum facere' exprimit : nvn^iovuvoniv, inquit, nai -rav npoKeKotfirifjievwii. Ita

Augustinus (Confes. lib. 9.): ' Quotquot haec legerint, neminerint ad altare tuura Monicae, famulae

tuas.' Kpiphanio est ' nomina dicere seu pronuntiare ;' Tci ovofiara Keyem Twy TeXeurricrdi'Taiv : quod
antea expresserat ipse Aerius, contra quem scribit—oMo/ua'feii/ bv6ij.aTa t(Sv TeOmwrwv; nominare
nomina demortuorum. (Ha;res. 75. sec. 3,7.) Eadem ' nominandi' voce Ambrosiusutitur : 'Omnibus
vos ohiationibus frequentabo. Quis prohibebit innoxios nominare? Quis vetabit commendationis
prosecutionecomplecti?" (Orat. in Val. torn iii. p, 12.) Eodem senau 'memoriam celebrare' et 'me-
moriam facere' frequenter dicunt Chrysostomus et Augustinus. IWe: fivrj^nv nocoviaOa twv uttcX-

OovTuiv 67ri TMi/ O^iiDv fjiv<ntipiuiv, memoriam mortuorum inter sacra mysteria celebranius. (Hom. 41,

in I Cor.) Hie vero :
' Nee piorum anims mortuorum separantur ab ecclesia qute etiam nunc est reg-

num Christi. Alioquin nee ad altare Dei fleret eorum memoria in communicatione corporis Christi.'

(De Civ. Dei, lib. xx. sec. 9.) Alibi idem Augustinus 'ad altare vel altaris sacramenta recitari'

martyres dixit, ceu ad locum paulo ante adductum notat Leonhardus Coqueius. Et Chrysostomus
loco citato: 'Clamare super mortuis.' Itaenim; oi ie fidrrivo nponrrwi ry (fuiriao-Ttipi'm, twv (^piktu>i/

ijiu(TTt)i)io>v Tt\oufjievtMiv, /Sod vn€p navTujv ev Xpurru) KeKoi/utj/ievoiv, non frustra, quialtari prECest, cum
tremenda mysteria celebrantur, clamat super om'nes in Christo dormientes. ' Comniemorationis

'

vox omnium frequentissima est, qua et usus Augustinus, cum inquit :
' li, qui corporis et sanguinis

Christi communione defuncti sunt, ad ipsum sacrificium suo loco commemorantur.' (Serm. 32, de
verb. Apost. tom. 10.) Pro commemorationibus defunctorum missas fieri Concilium Vasense II.

(cap. 4.) edixit. Concilium Carthaginieiise IV. de lis, qui attente leges pcenitentise exequuntur, si

casu in itinere vel in mari mortui fuerint, sanxit :
' ut memoria eorum et orationibus et ohiationi-

bus commendetur.' (cap. 79.) Jo. Damascenus oratione, quod qui in fide hinc migrarunt sacris

operationibus et beneficiis multum juventur, principio statim profitetur ordinasse apostolos, (qua
de re postea dicemus) Itti tmv (ppiKrav koI aXPal/Twi/ xai ^uionoiuv iJivaTnpiwv iivrjiinv Jroida-tiai Twy
n-KTTMs- KoijunCevTwi/, id est, (Jo. (Ecolampadio interpr.) in tremendis et impoUutis vitalibusque
sacramentis memoriam eorum, qui lideliter obdormierunt, habendam esse."—Ed.
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VI. Item, That the sacrament ought not to be carried about in procession;